
女子100mH
全日中標準記録(AJH)     14.80     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        13.56     澤田ｲﾚｰﾈ･ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東京・調布四)        2012 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   13.80     上田　　蘭(大阪・住吉一)              2008(第54回)
東海中学記録(JT)        13.98     藤森　菜那(静岡・浜松入野)            2012 7月22日 13:15 予　選
県中学記録(KJ)          14.05     桜本　怜奈(多気・多気)                2013 7月22日 14:15 準決勝
大会記録(GR)            14.36     西垣　朱音(松阪・久保)                2014(第60回) 7月22日 15:25 決　勝

予　選　7組3着＋3

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-3.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1995 森尾　真帆(3) 南が丘中 14.84 Q 1 6 631 東　穂乃果(3) 小俣中 15.52 Q
2 6 777 濵口　結子(3) 紀北中 15.92 Q 2 4 2133 飛岡　璃心(3) 一志中 15.91 Q
3 7 965 清水　寧々(2) 八風中 16.01 Q 3 5 401 中野真歩路(3) 伊勢宮川中 16.77 Q
4 4 402 川口　真実(3) 伊勢宮川中 16.28 q 4 8 186 杉本　　花(3) 文岡中 17.37
5 8 2344 村上　華穂(3) 鳥羽東中 16.67 q 5 9 2504 野口　結夢(2) 大安中 17.60
6 9 1078 水谷　　月(3) 陽和中 16.77 6 7 1123 黒田　美咲(3) 正和中 17.61
7 3 106 阪口　結菜(3) 御薗中 19.56 7 3 716 山際　かえ(3) 明和中 17.65

3組 (風:+0.6) 4組 (風:-1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 2132 飛岡　愛心(3) 一志中 14.50 AJH Q 1 5 1517 若林　芽愛(3) 菰野中 15.74 Q
2 4 1129 林　　夢花(3) 正和中 16.09 Q 2 7 834 堤　　樹理(3) 城田中 16.53 Q
3 9 1864 服部　りら(2) 鼓ヶ浦中 16.15 Q 3 4 2981 平子　　凜(3) 亀山中 16.74 Q
4 5 570 竹内　　渚(3) 伊勢港中 16.61 q 4 9 2169 北村　柚月(3) 嬉野中 17.30
5 8 2681 北川　桃花(2) 神戸中 17.85 5 6 2575 平岡　夢萌(1) 四日市港中 17.41
6 3 1419 松屋　朋夏(2) 常磐中 18.25 6 8 2562 大泉　千夏(3) 久保中 18.14

6 1174 内山　侑香(3) 陵成中 DNS 7 3 2831 藤山　実央(2) 一身田中 19.77

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1188 松本みすず(3) 陵成中 15.86 Q 1 4 1993 東　　真弓(3) 南が丘中 15.66 Q
2 7 244 西村　美央(2) 厚生中 16.45 Q 2 5 2456 大江　陽菜(3) 有馬中 15.93 Q
3 5 1354 石川陽那菜(2) 三滝中 17.03 Q 3 6 1774 山口　來夢(3) 千代崎中 16.35 Q
4 6 2291 小川　素直(3) 松阪西中 17.03 *TK 4 9 2323 大久保寧々(3) 多気中 16.79
5 8 1031 出口　　凜(3) 明正中 17.07 5 3 1674 石井　朱音(3) 平田野中 17.48
6 9 1224 満仲　与愛(3) 多度中 17.13 6 8 2921 村田きらり(3) 南勢中 18.20
7 3 2346 楠木　想詠(2) 鳥羽東中 20.14 7 108 前村　成美(3) 御薗中 DQ,T8

7組 (風:-2.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1425 村岡　紗千(3) 羽津中 15.88 Q
2 2 2243 長　　和華(3) 殿町中 16.77 Q
3 5 506 木村　眞那(3) 五十鈴中 16.98 Q
4 8 2827 米川　　慧(3) 一身田中 17.05
5 7 1622 小林　花音(3) 朝日中 17.68
6 3 187 鈴木　小夏(3) 文岡中 18.76

6 1862 阪口　美苑(3) 鼓ヶ浦中 DNS
9 243 中谷　　桜(2) 厚生中 DNS

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:+1.2) 2組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 2132 飛岡　愛心(3) 一志中 14.48 AJH Q 1 7 1995 森尾　真帆(3) 南が丘中 14.57 AJH Q
2 4 1188 松本みすず(3) 陵成中 15.46 Q 2 6 1517 若林　芽愛(3) 菰野中 15.23 Q
3 5 244 西村　美央(2) 厚生中 15.74 3 5 2133 飛岡　璃心(3) 一志中 15.52 q
4 8 834 堤　　樹理(3) 城田中 15.80 4 9 1774 山口　來夢(3) 千代崎中 15.54 q
5 9 2981 平子　　凜(3) 亀山中 16.04 5 4 1129 林　　夢花(3) 正和中 15.69
6 3 401 中野真歩路(3) 伊勢宮川中 16.07 6 2 570 竹内　　渚(3) 伊勢港中 16.52
7 2 2344 村上　華穂(3) 鳥羽東中 16.70 7 3 506 木村　眞那(3) 五十鈴中 16.52 *TK

6 1425 村岡　紗千(3) 羽津中 DNS 7 8 2243 長　　和華(3) 殿町中 16.52 *TL

凡例  AJH:全日中標準記録 GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり *TL:着差なし T8:故意にハードルを倒した(R168-7C)



女子100mH
全日中標準記録(AJH)     14.80     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        13.56     澤田ｲﾚｰﾈ･ｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(東京・調布四)        2012 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   13.80     上田　　蘭(大阪・住吉一)              2008(第54回)
東海中学記録(JT)        13.98     藤森　菜那(静岡・浜松入野)            2012 7月22日 13:15 予　選
県中学記録(KJ)          14.05     桜本　怜奈(多気・多気)                2013 7月22日 14:15 準決勝
大会記録(GR)            14.36     西垣　朱音(松阪・久保)                2014(第60回) 7月22日 15:25 決　勝

準決勝　3組2着＋2

3組 (風:+1.7)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 631 東　穂乃果(3) 小俣中 15.06 Q
2 6 1993 東　　真弓(3) 南が丘中 15.55 Q
3 4 777 濵口　結子(3) 紀北中 15.58
4 8 965 清水　寧々(2) 八風中 15.77
5 5 2456 大江　陽菜(3) 有馬中 15.79
6 9 1864 服部　りら(2) 鼓ヶ浦中 16.09
7 2 402 川口　真実(3) 伊勢宮川中 16.30
8 3 1354 石川陽那菜(2) 三滝中 16.87

決　勝　

(風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2132 飛岡　愛心(3) 一志中 14.34 GR,AJH

2 6 1995 森尾　真帆(3) 南が丘中 14.73 AJH
3 5 631 東　穂乃果(3) 小俣中 14.80 AJH
4 7 1517 若林　芽愛(3) 菰野中 15.03
5 8 1993 東　　真弓(3) 南が丘中 15.19
6 9 1188 松本みすず(3) 陵成中 15.22
7 2 2133 飛岡　璃心(3) 一志中 15.37
8 3 1774 山口　來夢(3) 千代崎中 15.50

凡例  AJH:全日中標準記録 GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり *TL:着差なし T8:故意にハードルを倒した(R168-7C)


